
Città di Viterbo

SETTORE II

Ufficio

 

Nome  Telefono Email

DIRIGENTE DEL

SETTORE

Dott.ssa Magnanimi 

Eleonora

0761 348246 emagnanimi@comune.viterbo.it

Segreteria Dirigente Fubelli Angelamaria 0761 348246 -

243

afubelli@comune.viterbo.it

Assessore al

Bilancio-

Patrimonio-Tributi-

Economato-

Benessere animale-

Contenzioso-

Politiche

comunitarie ed

internazionali

Dott.ssa Angiani Elena 0761 348256 eangiani@comune.viterbo.it

SERVIZIO

BILANCIO

Capo Servizio

Gianlorenzo Elisa

0761 348255 egianlorenzo@comune.viterbo.it

Ufficio Bilancio

- Impegni -

Economato

Aceti Sandra

Merlani Federico

Torrigiani Federica

Mecocci Marcello

Ceccarini Katia

Nicoletti Anna Rita

Tofani Daniela Giovanna

0761 348257

0761 348251

0761 348257

0761 348254

0761 348243

0761 348293

0761 348254

saceti@comune.viterbo.it

fmerlani@comune.viterbo.it

ftorrigiani@comune.viterbo.it

mmecocci@comune.viterbo.it

kceccarini@comune.viterbo.it

anicoletti@comune.viterbo.it

dtofani@comune.viterbo.it

SERVIZIO

CONTABILITA'

Capo Servizio

Fantauzzi Alessandra

0761 348247 afantauzzi@comune.viterbo.it

Ufficio Contabilità

Investimenti

Entrate

Giordani Daniele

Tombolini Simona

Ricci Fabiana

Cesari Sabina

Massa Maria Eugenia

0761 348248

0761 348248

0761 348248

0761 348250

0761 348242

dgiordani@comune.viterbo.it

stombolini@comune.viterbo.it

fricci@comune.viterbo.it

scesari@comune.viterbo.it

memassa@comune.viterbo.it

SERVIZIO

STIPENDI

Capo Servizio

Filosa Anna Maria

0761 348245 afilosa@comune.viterbo.it

Ufficio Stipendi Campioni Patrizia

Mancinelli Federica

Meloni Gabriella

Puccini Federica

0761 348253

0761 348249

0761 348249

0761 348249

pcampioni@comune.viterbo.it

fmancinelli@comune.viterbo.it

gmeloni@comune.viterbo.it

fpuccini@comune.viterbo.it

Ufficio Pensioni Falaschi Rita 0761 348253 rfalaschi@comune.viterbo.it

Circondariale Guerrini Santina 0761 348293 sguerrini@comune.viterbo.it


